
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/166/16 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada 

Gminy Kościelisko uchwala co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2016 o kwotę 169.700 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 169.700 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2016 o kwotę 169.700 zł, w tym: 

a) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 169.700 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2016 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe       34.119.611,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące        31.986.104,06 zł, 

2) dochody majątkowe        2.133.507,16 zł 

2. Wydatki budżetowe:       35.069.235,22 zł w tym: 

1) wydatki bieżące        29.725.250,22 zł w tym 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 18.449.922,60 zł, z czego:  

i. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.747.363,32zł;  

ii. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.702.559,28 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.601.981 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.284.326,62 zł; 

d) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do 

spłaty w roku 2016 – w kwocie łącznej 160.520,00 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 190.000,00 zł;. 

f) wydatki bieżące  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  - 38.500,00 zł 

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.343.985 zł 

3. Deficyt budżetu        949.624 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7792



4. Przychody budżetu       3.287.124 zł 

5. Rozchody budżetu       2.337.500 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący  Rady Gminy Kościelisko 

mgr Roman Krupa 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7792



Zał. Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 29 listopada 2016 roku

169 700,00 0,00

1. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
27 700,00

w tym

dochody bieżące 27 700,00

wpływy z usług 27 000,00

pozostałe odsetki 700,00

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 0,00

w tym

dochody bieżące 17 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

6 000,00

Pozostałe odsetki 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

3. 750 Administracja publiczna 10 000,00

w tym:

dochody bieżące 10 000,00

w tym

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

4. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 000,00 0,00

w tym:

dochody bieżące 15 000,00 0,00

w tym

wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 8 000,00

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

w tym:

dochody bieżące 100 000,00

w tym

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

100 000,00

Ogółem

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2016 w zakresie dochodów

Lp Dz Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7792



Zał Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 29 listopada 2016 roku

169 700,00 0,00

1 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
27 700,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 27 700,00 0,00

w tym

wydatki bieżące 27 700,00 0,00

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 700,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 10 700,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 0,00

w tym

wydatki bieżące 17 000,00

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 17 000,00

3 750 Administracja publiczna 17 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 0,00

w tym

wydatki bieżące 17 000,00 0,00

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00

5 851 Ochrona zdrowia 8 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 0,00

w tym

wydatki bieżące 8 000,00 0,00

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 8 000,00

Ogółem

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2016 w zakresie wydatków

ZmniejszenieLp Rozdział ZwiększenieDz Nazwa - treść

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7792



6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00

w tym

wydatki bieżące 100 000,00

w tym 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 100 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7792


		2016-12-16T14:16:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




